
Pos. 

End bis 750 ccm 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

End über 750 ccm 

1 

2 
3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 
15 

16 

17 

18 

Nicht Klassifiziert 

NF 

NF 

NS 

NS 

St.Nr. 

441. 

740. 

376. 

666 

535. 

48. 

124. 

473. 

51. 
868. 

511. 

762. 

346. 

469. 

28. 

751. 

88. 

120. 

808. 

964. 

76. 
173. 

161. 

94. 

500. 

15. 

201. 

407. 

311. 

Name 

Pongo's 

Pille&NilleRacing 

Trou Du Cul 

Hovno Racing 

Fleischfresser Racing Team 

Bart`s Racing Team 

Race 4 Fun 

WCRT 

HEC ferQUEST Endurance Team 
HEC Team Inferno 

Hallo Hallo 

German-Gun-Stock-Racing 

HEC Persis Racing 

HEC Kurzschluss 

Appenzeller 1 

HEC Team 751 

Lassmirenda denn Sie will ja 

Bike Ranch Wismar 

MaMa 

SRN - Saxonia Racing Noobs 

Team Easy-On 
GS1 

Marmelade 

Appenzeller 3 

Die Drei Fragezeichen 

Mischmasch 

Nova´k 

Appenzeller 2 

Folienmarkt 

Motorcycle Klasse 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End bis 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

End über 750 ccm 

Beste Zeit. 

2:16.017 

2:16.116 

2:17.952 

2:22.967 

2:24.166 

2:24.037 

2:25.898 

2:10.294 

2:10.541 
2:10.901 

2:11.032 

2:11.402 

2:13.614 

2:13.422 

2:13.931 

2:10.081 

2:15.394 

2:12.626 

2:15.580 

2:15.549 

2:18.522 
2:17.495 

2:18.878 

2:19.815 

2:22.370 

2:17.100 

2:14.962 

In Runde 

43 

19 

4 

47 

30 

12 

22 

6 

5 
5 

48 

2 

18 

2 

19 

48 

20 

37 

5 

48 

33 
13 

14 

14 

28 

8 

15 

0 

0 

Runden 

52 

50 

50 

50 

49 

48 

47 

54 

54 
54 

54 

54 

53 

53 

53 

52 

52 

52 

51 

51 

51 
51 

50 

50 

47 

40 

22 

Diff. 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

44.060 
1:26.955 

1:43.384 

1:53.952 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 
3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

7 Runden 

NF 

NF 

NS 

NS 

Abstand 

2 Runden 

1:38.948 

31.914 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

44.060 
42.895 

16.429 

10.568 

1 Runde 

55.421 

6.463 

1 Runde 

6:10.109 

11.611 

1 Runde 

55.252 

10.007 
19.543 

1 Runde 

2.242 

3 Runden 

Gesamtzeit 

2:02:54.063 

2:00:54.787 

2:02:33.735 

2:03:05.649 

2:01:32.662 

2:01:14.287 

2:01:32.078 

2:00:52.640 

2:01:36.700 
2:02:19.595 

2:02:36.024 

2:02:46.592 

2:01:32.170 

2:02:27.591 

2:02:34.054 

1:56:39.213 

2:02:49.322 

2:03:00.933 

2:01:31.182 

2:02:26.434 

2:02:36.441 
2:02:55.984 

2:03:11.339 

2:03:13.581 

2:01:34.100 

2:00:43.217 

56:15.903 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 
#173 speed in box + 30 sec 

Vorsprung 

44.060 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,773 

Beste Rundenzeit 

2:10.081 

Beste Geschw. 

142,250 

Beste Runde von 

751. - HEC Team 751 

Gedruckt: 22.07.2023 19:01:08 

Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hafeneger Renntrainings GmbH 

Hafeneger Renntrainings - Brünn 2 

Alle Teilnehmer 

2h Endurance 

Rennen (2:00:00 Zeit) started at 16:45:42 

Brno/CZ 5,140 km 

22.07.2023 16:40 


